Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 746/2020 - NATALINO DAVI DA SILVA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a implantação de obstáculos de solo nas quadras 02 e 05 das Ruas Maurícia
Pereira Lima, Pousada da Esperança e Professor Noracylde Lima, Vila Nova Paulista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/11/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-

OF SAA 229/20
-

Bauru, 17 de novembro de 2020.
-
-

Daniela de Almeida